
1

Zvýšení závazného úkazatele "příspěvek na provoz" na rok 2016 příspěvkovým organizacím kraje v odvětví kultury
 

IČ Název příspěvkové organizace Program Projekt / Účel Částka (v Kč)

00100536 Těšínské divadlo Český Těšín, příspěvková
organizace

Program státní podpory profesionálních divadel a
profesionálních symfonických orchestrů a pěveckých sborů Vlastní umělecká činnost v roce 2016 2 300 000,00

00305847 Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví, část D
- preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí

Oltářní rám se 14 sv. pomocníky a obraz P. Marie
Loretánské-Muzeum Těšínska 67 000,00

00095354 Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví, část D
- preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí

Prapor cechovní, 2 kostelní prapory, 3 skříně
malované, kostelní prapor - Muezum v Bruntále 170 000,00

00096296 Muzeum Novojičínska, příspěvková
organizace

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví, část D
- preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí

Monitorování prostředí, sv. Jeroným - Muzeum
Novojičínska 28 000,00

00096297 Muzeum Novojičínska, příspěvková
organizace

Podpora projektů zaměřených na poskytování standartizovaných
veřejných služeb muzeí a galerií 

Katalog výstavy "Architekti a stavitelé města Nového
Jičína" 130 000,00

Celkem 2 695 000,00


